
2025年3月16日9:00　スタート

区間リスト

第１区 8.9km 万博記念公園 東の広場 ～ 吹田市立武道館

区間順位

順位 No. タイム チーム 備考

1 2 24:58 トヨタ自動車 吉居 大和

2 12 25:02 駒澤大学 伊藤 蒼唯

3 13 25:10 青山学院大学 鶴川 正也

4 11 25:24 國學院大學 青木 瑠郁

5 3 25:26 GMOインターネットグループ 嶋津 雄大

6 5 25:26 富士通 伊豫田 達弥

7 14 25:55 創価大学 黒木 陽向

8 18 25:55 帝京大学 小林 咲冴

9 8 25:57 ロジスティード 富田 峻平

10 9 26:01 実業団連合選抜 坂東 剛

11 19 26:19 関西学連選抜 中村 光稀

12 15 26:38 早稲田大学 瀬間 元輔

13 16 26:42 城西大学 岩田 真之

14 17 26:50 立教大学 髙田 遥斗

15 4 27:15 住友電工 砂岡 拓磨

16 6 27:36 安川電機 辻 文哉

1 --:-- 旭化成

7 --:-- Kao

通過順位 繰り上げなし

順位 No. タイム チーム トップ差 到着時間 出発時間との差 備考

1 2 24:58 トヨタ自動車 24:58

2 12 25:02 駒澤大学 +0:04 25:02

3 13 25:10 青山学院大学 +0:12 25:10

4 11 25:24 國學院大學 +0:26 25:24

5 3 25:26 GMOインターネットグループ +0:28 25:26

6 5 25:26 富士通 +0:28 25:26

7 14 25:55 創価大学 +0:57 25:55

8 18 25:55 帝京大学 +0:57 25:55

9 8 25:57 ロジスティード +0:59 25:57

OPN 9 26:01 実業団連合選抜 +1:03 26:01

OPN 19 26:19 関西学連選抜 +1:21 26:19

10 15 26:38 早稲田大学 +1:40 26:38

11 16 26:42 城西大学 +1:44 26:42

12 17 26:50 立教大学 +1:52 26:50

13 4 27:15 住友電工 +2:17 27:15

14 6 27:36 安川電機 +2:38 27:36

DNS 1 -:--:-- 旭化成 --:--

DNS 7 -:--:-- Kao --:--

氏名


